
УКРАЇНА
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

від “04” серпня 2025 року № 31

Про внесення змін до наказу №27  від 04 липня 2025 року
«Про затвердження Інструкції щодо складання бюджетної пропозиції

на 2026 - 2028 роки»

Відповідно до статті 751 Бюджетного кодексу України, наказу
Міністерства фінансів України від 06 жовтня 2023 року №534 «Про
затвердження Інструкції щодо підготовки бюджетної пропозиції»,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 жовтня 2023 року за
№1842/40898 (зі змінами), Бюджетної декларації, Положення про Фінансовий
відділ Верхньодніпровської міської ради, затвердженого рішенням міської ради
ІХ скликання від 14.07.2022 №856-18/ІХ, з метою відновлення
середньострокового бюджетного планування на місцевому рівні

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Інструкції щодо складання бюджетної пропозиції на 2026-
2028 роки, затвердженої наказом Фінансового відділу Верхньодніпровської
міської ради від 04.07.2025 №27 та викласти її в новій редакції, що додається.

2. Довести цей наказ до головних розпорядників коштів міського бюджету та
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному сайті
Верхньодніпровської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника відділу                                                  Наталія ЧЕРНЕНКО


